Presentia preterito/uel futuro: sed solum correspondenti: ex hoc sequitur/ q; totum
 eē corporaliū/ a toto tpe in quo est mensuret: igitur ab eodē disponit: ergo nō
 solū a principio disponit. Deinde. si a principii figura reliqua pensarent: igit
 sequētes aut pcedētes figuræ/ nihil super figuræ predictæ subiecta opari possent:
 consequēs contra astrologos & experiētiā. Vterius si in instāti figura cæli si/
 gnificationem acqrit: ergo sicut infinita in potentia sunt instantia/ infinite erunt
 figuræ significatiuæ: hæc aut sunt ignote. Deinceps post principii stellæ nō sūt
 minoris uirtutis q̄ añ/ aut tunc in principio: igit aut post simile uel dissimile signi/
 ficationē acquirunt: aut prius nō acqsiuerūt: utrunq; uero cōtra astrologos est. &
 ab eis absurdū putatū. Incontrariū est oīum astrologorū indubitata ac compro/
 bata auctoritas: qua ueritate sublata/ nulla sunt astrologorū experimenta: nullæ
 figuræ uires/ nullaq; iudicia: figuris. n. iudicamus: q̄ nil aliud sunt: q̄ cælū/ seu cæ/
 li sic indiuisibiliter se hñtes. Similiter eē si nō p indiuisibile: sed successiue p mo/
 tū cælorū continuū/ uis illa significādi acqreret: nulla figura effectū futurorum
 posset esse cā: ex consequenti eē nec signū: q̄busdā paucis casibus exceptis: ut in/
 fra patebit. Itē sumat figura principii/ uero instāti aut in pceptibili tpi correspō/
 dentis. de qua q̄rat: aut huius figuræ uirtus (uitra instās predictū) aliquanto tpe
 durat: aut nō sed solū per instās. si primū: eadē rōne q̄ cōcedis/ indiuisibile uī hēre
 p tēpus diuisibile: ad qd nullā hēt pportionē: eadē coactus es cōcedere: q̄ idē p
 maius maiusq; tēpus accidat/ scdm figuræ significatis ptatem: & subiectā naturā
 si scdm seqt/ q̄ ad iudicandū effectus p qd uolueris tēpus/ opus erit infinitas ha/
 bere figuras significatrices: infinitis pūctis tēporis illius correspondētes. Si dice/
 ret aduersarius q; p unā/ pōt mille sibi ppinquarū/ similiū/ haberi significationē.
 Contra negari tñ nō posset: qn in die/ mille saltim figuræ erigēde essent itaq; diffi/
 cultas/ in ipossibile uerteretur. Itē sicut linea ex punctis nequaq; constituitur: nec
 ex instantibus tempus: ita nec ex significatiōib; instātiū significatiōes tēporū.
 Rursus non minoris spiritalitatis est radiorū insensibiliū emissio/ multiplicatio &
 operatio. q̄ sensibiliū. imo maioris/ tanq; potētorū/ magis. n. a corporalibus condi/
 tionibus aliena sunt. sed emissio radiorū lucis: aut uisibiliū colorū spēz. in instāti
 pducūtur. ut in summa nra demōstratū est & in eodē instāti opantur: qm̄ diafa/
 nū illumināt: & uires aliis pfici faciūt: puta uisiuā piter ergo influētie. Adhuc p̄
 cipiū quodlibet aut eē cā influēs in principiatū: aut causa sine q̄ nō possunt quæ
 sequūtur euenire. ab utroq; aut istorū/ media/ & fines depēdentiā habēt. Adde si
 p̄cipia sequentiū dispositionē suscipiāt/ longe plures effectus seq/ possunt in natu/
 ra/ q̄ si nō. igit. quū natura pluralitatē effectū intēdat oportet p̄cipia signatio/
 nē predictā suscipere. cōsequutio apta. minor etiā: maior referat: si qdem prin/
 cipia uim predictā nō habeāt/ opus est stellarū motus & actiones successiue dispo/
 nere. in qua successione apparet cōsideranti respectu eiusdem partis terræ q; mi/
 nor effectū dissimilitudo aut pluralitas pōt pducī: si quid. n. ex figura ascenden/
 tis. xxviii. arietis gradus initiū esse sum/ periu/ per succedentes stellarū motus &
 actiones/ parz aut nihil diuersū eē pōt/ ab eo: qd per primū tauri eē cepit. nulla. n.
 inter illa cāz diuersitas apparet disponentiū predicta: q̄ gradus unius. uel minuti
 ut poni pōt in casu. q̄ d̄ria/ qm̄ p aduersariū nō sibi assumpsit significationē dispo/
 nendi/ nihil pene diuersitatis affert. In sequētib; uero in oībus sunt pene similia.